
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상당구 행정지원과

정책: 주민만족 구정운영

단위: 구정 기획,홍보,통계,감사 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

상당구 행정지원과 19,200,812 18,795,869 404,943

국 14,037 14,037 0

기 123,539 0 123,539

도 20,000 20,000 0

시 19,043,236 18,761,832 281,404

주민만족 구정운영 3,741,175 3,379,846 361,329

기 123,539 0 123,539

도 20,000 20,000 0

시 3,597,636 3,359,846 237,790

구정 기획,홍보,통계,감사 역량강화 45,527 44,198 1,329

정확한 통계조사 1,329 0 1,329

101 인건비 1,329 0 1,329

04 기간제근로자등보수 1,329 0 1,329

◎통계조사 업무보조 인부임 1,205 0 1,205

○광업제조업조사 1,205 0 1,205

◎통계조사 업무보조 보험부담금 124 0 124

○국민연금 부담금 55 0 55

○국민건강보험료 부담금

37 0 37

○장기요양보험료 부담금 3 0 3

○고용보험 부담금 19 0 19

○산업재해 부담금 10 0 10

60,240원 * 1명 * 20일

1,205,000원 * 4.5%

1,205,000원 * 3.06%

37,000원 * 6.55%

1,205,000원 * 1.5%

1,205,000원 * 0.8%

쾌적한 청사환경 조성 1,139,054 880,363 258,691

기 123,539 0 123,539

시 1,015,515 880,363 135,152

태양광발전시설 설치사업 258,691 0 258,691

기 123,539 0 123,539

시 135,152 0 135,152

401 시설비및부대비 258,691 0 258,691

기 123,539 0 123,539

시 135,152 0 135,152

01 시설비 247,078 0 247,078

◎상당구청 태양광발전시설 설치사업 (86kw)

247,078 0 247,078247,078,000원

기 123,539 0 123,539

시 123,539 0 123,539

02 감리비 11,613 0 11,613

◎상당구청 태양광발전시설 설치사업

11,613 0 11,61311,613,000원

상당구청사 이전 1,312,113 1,210,804 101,309

청사환경조성 1,312,113 1,210,804 101,309

201 일반운영비 183,016 173,016 10,000

01 사무관리비 157,366 147,366 10,000



부서: 상당구 행정지원과

정책: 주민만족 구정운영

단위: 상당구청사 이전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎청사 이용 안내표지 설치

10,000 0 10,00050,000원 * 20개 * 10종

401 시설비및부대비 244,000 244,000 0

01 시설비 244,000 244,000 0

◎청사 주변 꽃묘 식재 및 화분 조성사업 0 30,000 △30,000

◎2층 휴게홀 북카페 설치 20,000 0 20,000

◎민원지적과 지적서고 방범창 설치

10,000 0 10,000

0원

20,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 885,097 793,788 91,309

01 자산및물품취득비 885,097 793,788 91,309

◎암호장비(VPN) 94,000 0 94,000

◎2층 휴게홀 북카페 운영집기 17,650 0 17,650

○테이블냉장고 1,000 0 1,000

○테이블냉동고 1,050 0 1,050

○4도어 냉장/냉동고 1,350 0 1,350

○커피머신기 10,000 0 10,000

○원두분쇄기 1,600 0 1,600

○전기 냉온수기 1,050 0 1,050

○냉장 쇼케이스 1,350 0 1,350

○식수, 제빙용 정수필터 250 0 250

◎업무용물품 360,619 369,179 △8,560

○사무실 집기비품(공통) 289,299 297,859 △8,560

-파티션 81,876 90,436 △8,560

ㆍ실무자용 32,100 40,660 △8,560

◎공연장(지하1층, 지상1층) 20,300 24,640 △4,340

○옷걸이겸용 선반보관함 0 4,000 △4,000

○관내구역도 상황판 0 300 △300

○시설장비점검판 보드 0 40 △40

◎전망데크 0 2,906 △2,906

○파라솔 0 1,740 △1,740

○야외의자 0 600 △600

○야외벤치 0 566 △566

◎구민정자(3층) 0 4,535 △4,535

○파라솔 0 2,320 △2,320

○야외의자 0 800 △800

○야외벤치 0 1,415 △1,415

47,000,000원 * 2대

1,000,000원 * 1대

1,050,000원 * 1대

1,350,000원 * 1대

10,000,000원 * 1대

1,600,000원 * 1대

1,050,000원 * 1대

1,350,000원 * 1대

250,000원 * 1대

214,000원 * 150개

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

행정운영경비(상당구 행정지원과) 15,024,256 14,980,642 43,614

국 14,037 14,037 0

시 15,010,219 14,966,605 43,614

인력운영비 14,477,054 14,458,528 18,526

국 14,037 14,037 0

시 14,463,017 14,444,491 18,526



부서: 상당구 행정지원과

정책: 행정운영경비(상당구 행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인건비 12,224,039 12,205,513 18,526

101 인건비 12,224,039 12,205,513 18,526

03 무기계약근로자보수 1,737,771 1,719,245 18,526

◎비서요원(1명) 18,526 0 18,52618,526,000원

기본경비 547,202 522,114 25,088

기본경비 547,202 522,114 25,088

101 인건비 41,811 25,003 16,808

01 보수 32,522 0 32,522

◎재외근무수당 32,522 0 32,52232,522,000원

04 기간제근로자등보수 9,289 25,003 △15,714

◎비서요원 인부임

4,699 18,795 △14,096

◎4대보험료 475 1,893 △1,418

○국민연금 212 846 △634

○건강보험 144 576 △432

○장기요양 10 38 △28

○고용보험 71 282 △211

○산재보험 38 151 △113

◎비서요원 명절휴가비 200 400 △200

60,240원 * 1명 * 26일 * 3월

4,699,000원 * 4.5%

4,699,000원 * 3.06%

144,000원 * 6.55%

4,699,000원 * 1.5%

4,699,000원 * 0.8%

200,000원 * 1명 * 1회

201 일반운영비 201,212 192,932 8,280

01 사무관리비 188,538 184,758 3,780

◎일·숙직수당 2,340 0 2,340

○숙직수당 1,680 0 1,680

○일직수당 660 0 660

◎구내식당 음식물쓰레기 처리비

1,440 0 1,440

60,000원 * 1명 * 28일

60,000원 * 1명 * 11일

180,000원 * 8월

02 공공운영비 12,674 8,174 4,500

◎구내식당 LPG가스비 4,500 0 4,500450,000원 * 10월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상당구 민원지적과

정책: 재무활동(상당구 민원지적과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

상당구 민원지적과 453,133 451,867 1,266

국 63,873 63,873 0

시 389,260 387,994 1,266

재무활동(상당구 민원지적과) 1,266 0 1,266

보전지출 1,266 0 1,266

반환금 기타 1,266 0 1,266

802 반환금기타 1,266 0 1,266

01 국고보조금반환금 1,266 0 1,266

◎가족관계등록사무 지원사업 1,266 0 1,266

○집행잔액 1,245 0 1,245

○이자 21 0 21

1,244,150원

20,210원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상당구 주민복지과

정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장

단위: 편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

상당구 주민복지과 4,233,907 4,126,907 107,000

도 91,000 0 91,000

시 4,142,907 4,126,907 16,000

건강하고 활기찬 노후생활 보장 1,644,509 1,537,509 107,000

도 91,000 0 91,000

시 1,553,509 1,537,509 16,000

편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 601,320 494,320 107,000

도 91,000 0 91,000

시 510,320 494,320 16,000

경로당 신축 개보수(자체) 510,320 494,320 16,000

402 민간자본이전 421,920 405,920 16,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 421,920 405,920 16,000

◎민간소유 경로당 가스안전검사 부적합 시설

보수 공사(낭성면 관정리 외 23개소)

16,000 0 16,00016,000,000원

경로당 신축 개보수(보조) 91,000 0 91,000

도 91,000 0 91,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎용담동 가좌경로당 보수 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

◎금천동 금천제2경로당 화장실 보수 공사

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 61,000 0 61,000

도 61,000 0 61,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 61,000 0 61,000

◎남일면 효촌1리 경로당 개보수 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

◎용담동 가좌마을 5단지 경로당 개보수

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

◎영운동 신라송림아파트 경로당 보수

11,000 0 11,00011,000,000원

도 11,000 0 11,000

◎월용1리 경로당 앞 바닥포장 및 울타리, 배수

로공사 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상당구 농축산경제과

정책: 산림자원 조성 및 관리

단위: 산림자원 육성 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

상당구 농축산경제과 2,969,539 2,438,836 530,703

산림자원 조성 및 관리 373,271 238,171 135,100

산림자원 육성 및 보호 373,271 238,171 135,100

산림자원 육성 및 보호 53,247 50,447 2,800

201 일반운영비 6,747 3,947 2,800

02 공공운영비 6,047 3,247 2,800

◎병해충방제차량 적재함설치 및 구조변경

2,800 0 2,8002,800,000원 * 1대

가로수 관리 295,274 162,974 132,300

401 시설비및부대비 290,028 157,728 132,300

01 시설비 288,900 156,600 132,300

◎도로변 가로수 곁가지제거(상당1)

140,400 75,600 64,800

◎도로변 가로수 곁가지제거(상당2)

148,500 81,000 67,500

27,000원 * 2,600본 * 2회

27,000원 * 2,750본 * 2회

공원녹지관리 2,356,070 1,983,008 373,062

도시공원 및 녹지시설관리 2,356,070 1,983,008 373,062

근린공원 관리 1,473,465 1,227,914 245,551

307 민간이전 562,446 425,446 137,000

05 민간위탁금 562,446 425,446 137,000

◎공원 및 화장실 관리용역(17개소)

470,446 333,446 137,000470,446,000원

401 시설비및부대비 592,108 483,557 108,551

01 시설비 588,831 480,280 108,551

◎도시공원 내 녹지시설 사후관리(상당1) 106,485 49,893 56,592

○기계제초 65,688 21,896 43,792

○인력제초 12,900 4,300 8,600

○관목전정 8,400 4,200 4,200

◎도시공원 내 녹지시설 사후관리(상당2) 100,646 48,687 51,959

○기계제초 55,386 18,462 36,924

○인력제초 13,260 4,420 8,840

○관목전정 12,390 6,195 6,195

340원 * 64,400㎡ * 3회

1,000원 * 4,300㎡ * 3회

2,100원 * 2,000㎡ * 2회

340원 * 54,300㎡ * 3회

1,000원 * 4,420㎡ * 3회

2,100원 * 2,950㎡ * 2회

녹지시설 관리 588,078 460,567 127,511

401 시설비및부대비 526,049 398,538 127,511

01 시설비 523,200 395,689 127,511

◎시설녹지 관리사업(용암, 용정지구) 124,053 77,736 46,317

○기계제초 70,731 47,154 23,577

○인력제초 23,523 15,682 7,841

○관목전정 29,799 14,900 14,899

◎띠녹지 관리사업 72,226 41,446 30,780

340원 * 69,344㎡ * 3회

1,000원 * 7,841㎡ * 3회

2,100원 * 7,095㎡ * 2회



부서: 상당구 농축산경제과

정책: 공원녹지관리

단위: 도시공원 및 녹지시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기계제초 3,264 2,176 1,088

○인력제초 28,734 19,156 9,578

○관목전정 40,228 20,114 20,114

◎로원, 교통섬, 중앙분리대 관리사업 103,171 65,257 37,914

○기계제초 27,098 18,065 9,033

○인력제초 54,927 36,618 18,309

○약제살포 10,041 5,021 5,020

○관목전정 11,105 5,553 5,552

◎도시숲 정비사업 31,200 18,700 12,500

○기계제초 5,100 3,400 1,700

○인력제초 13,500 9,000 4,500

○관목전정 12,600 6,300 6,300

340원 * 3,200㎡ * 3회

1,000원 * 9,578㎡ * 3회

2,100원 * 9,578㎡ * 2회

340원 * 26,566㎡ * 3회

1,000원 * 18,309㎡ * 3회

530원 * 9,472㎡ * 2회

2,100원 * 2,644㎡ * 2회

340원 * 5,000㎡ * 3회

1,000원 * 4,500㎡ * 3회

2,100원 * 3,000㎡ * 2회

행정운영경비(상당구 농축산경제과) 193,824 171,283 22,541

인력운영비 124,349 101,808 22,541

인건비 124,349 101,808 22,541

101 인건비 124,349 101,808 22,541

03 무기계약근로자보수 124,349 101,808 22,541

◎공원관리 124,349 101,808 22,541

○연봉(가급) 65,820 52,590 13,230

-16년차 34,533 28,428 6,105

-11년차 31,287 24,162 7,125

○급량비 3,120 3,600 △480

○명절휴가비 5,486 5,698 △212

-16년차 2,878 3,080 △202

-11년차 2,608 2,618 △10

○수당 38,349 31,560 6,789

-근속수당(16년차)

1,727 1,422 305

-근속수당(11년차)

1,565 1,263 302

-연차수당(16년차)

2,213 2,035 178

-연차수당(11년차) 1,824 1,680 144

-연장근로수당(16년차)

4,740 2,180 2,560

-연장근로수당(11년차)

4,320 1,989 2,331

-휴일근로수당(16년차)

9,480 8,717 763

-휴일근로수당(11년차)

8,640 7,954 686

-장려수당 1,200 1,680 △480

○소급정산 3,214 0 3,214

2,877,740원 * 1명 * 12월

2,607,240원 * 1명 * 12월

130,000원 * 2명 * 12월

2,877,740원 * 50% * 1명 * 2회

2,607,240원 * 50% * 1명 * 2회

143,880원 * 1명 * 12월

130,360원 * 1명 * 12월

105,360원 * 1명 * 21일

96,000원 * 1명 * 19일

19,750원 * 20시간 * 1명 * 12월

18,000원 * 20시간 * 1명 * 12월

19,750원 * 10시간 * 4일 * 1명 * 12월

18,000원 * 10시간 * 4일 * 1명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

3,213,930원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상당구 환경위생과

정책: 맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

상당구 환경위생과 4,859,807 4,847,067 12,740

맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성 1,037,519 1,024,779 12,740

쾌적한 생활환경 조성 871,915 859,415 12,500

가로청소 및 쓰레기 수집운반 792,919 780,419 12,500

405 자산취득비 352,500 340,000 12,500

01 자산및물품취득비 352,500 340,000 12,500

◎재활용품 청소차량(3.5톤) 352,500 340,000 12,500

○신규 211,500 204,000 7,500

○대체 141,000 136,000 5,000

70,500,000원 * 3대

70,500,000원 * 2대

환경오염물질 배출사업장 관리 17,990 17,750 240

배출사업장 감시 강화 17,990 17,750 240

201 일반운영비 11,119 10,879 240

02 공공운영비 5,340 5,100 240

◎환경오염물질 배출사업장 관리 장비 사용료

240 0 24020,000원 * 1대 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상당구 건설교통과

정책: 균형발전을 위한 도시기반조성

단위: 노폭 12m미만의 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

상당구 건설교통과 16,194,163 15,060,338 1,133,825

국 80,000 80,000 0

도 134,000 24,000 110,000

시 15,980,163 14,956,338 1,023,825

균형발전을 위한 도시기반조성 10,877,183 9,937,183 940,000

도 110,000 0 110,000

시 10,767,183 9,937,183 830,000

노폭 12m미만의 도시계획도로 개설 2,428,015 2,278,015 150,000

미원면 미원2리 (소2-1256외1) 도로개설 557,491 557,491 0

401 시설비및부대비 557,491 557,491 0

01 시설비 554,000 554,000 0

◎공사비(2017년 특별교부세 5억원)

554,000 554,000 0554,000,000원

수동 도시계획도로(소3-27) 개설[대한성공회옆] 230,000 80,000 150,000

401 시설비및부대비 230,000 80,000 150,000

01 시설비 230,000 80,000 150,000

◎공사비(L=188m, B=6.0m) 150,000 0 150,000150,000,000원

도로관리 8,449,168 7,659,168 790,000

도 110,000 0 110,000

시 8,339,168 7,659,168 680,000

도로정비 및 유지보수 4,117,175 3,617,175 500,000

401 시설비및부대비 3,659,190 3,159,190 500,000

01 시설비 3,648,575 3,148,575 500,000

◎주요 도로변(제초작업 등) 정비사업(L=165km,

2회) 200,000 150,000 50,000

◎금천동 일원 차선분리대 설치(L=654m, 2017년

특별조정교부금) 100,000 0 100,000

◎가덕 병암2리 마을진입로 및 안길 확포장(L=3

50m, 2017년 특별조정교부금) 350,000 0 350,000

200,000,000원

100,000,000원

350,000,000원

소규모 지역가꾸기 사업 3,696,933 3,656,933 40,000

401 시설비및부대비 3,696,933 3,656,933 40,000

01 시설비 3,687,377 3,647,377 40,000

◎ 미원 쌍이리 세천 수해복구 정비(H=2.0m, L=

200m) 20,000 0 20,000

◎ 미원 기암1리 세천 수해복구 정비(H=2.0m, L

=100m) 20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

소규모 지역개발사업 110,000 0 110,000

도 110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

도 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000



부서: 상당구 건설교통과

정책: 균형발전을 위한 도시기반조성

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎북문로1가(70-1) 도로정비공사(L=60m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

◎남일 송암2리 배수로 정비공사(L=50m)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

◎남일 황청리 세천정비공사(L=100m, H=1.5m)

50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

◎가덕면 병암1리 마을회관 도색 및 방수공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

교량 및 시설물 유지관리 525,060 385,060 140,000

401 시설비및부대비 525,060 385,060 140,000

01 시설비 522,900 382,900 140,000

◎양지교 개축공사(L=22m, B=8m)

100,000 0 100,000

◎금천복개도로 정밀안전진단 40,000 0 40,000

100,000,000원

40,000,000원

재난ㆍ재해의 제로화 구현 2,597,822 2,447,822 150,000

국 80,000 80,000 0

도 24,000 24,000 0

시 2,493,822 2,343,822 150,000

하천ㆍ배수시설 개선 2,351,788 2,201,788 150,000

배수시설 정비 및 유지관리 410,411 370,411 40,000

401 시설비및부대비 410,411 370,411 40,000

01 시설비 407,826 367,826 40,000

◎ 남일 은행2리 배수로 수해복구 정비(H=2.0m,

L=100m) 40,000 0 40,00040,000,000원

하천 정비 및 유지관리 564,104 454,104 110,000

201 일반운영비 100,000 20,000 80,000

01 사무관리비 100,000 20,000 80,000

◎민사소송 감정비(금거천) 80,000 0 80,00080,000,000원

401 시설비및부대비 464,104 434,104 30,000

01 시설비 461,000 431,000 30,000

◎주요 하천변 제초작업 70,000 40,000 30,00070,000,000원

행정운영경비(상당구 건설교통과) 462,082 418,257 43,825

인력운영비 381,893 338,068 43,825

인건비 381,893 338,068 43,825

101 인건비 381,893 338,068 43,825

03 무기계약근로자보수 381,893 338,068 43,825

◎도로보수원 371,933 329,768 42,165

○연봉(가급) 166,578 142,139 24,439



부서: 상당구 건설교통과

정책: 행정운영경비(상당구 건설교통과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-13년차 24,439 0 24,439

○수당 174,511 154,535 19,976

-가족수당 2,880 3,120 △240

ㆍ배우자 2,160 2,400 △240

-연장근로수당

19,224 21,360 △2,136

-야간근로수당

25,632 21,360 4,272

-휴일근로수당

85,440 71,200 14,240

-연차수당 11,396 9,496 1,900

-근속수당 6,480 7,200 △720

-장려수당 3,780 4,200 △420

-명절휴가비 18,479 15,399 3,080

○기말수당 3,600 3,000 600

○가계지원비 9,450 10,500 △1,050

○급량비 8,100 9,000 △900

○교통비 8,100 9,000 △900

◎특근자 급량비 5,280 4,400 880

○긴급민원처리 2,880 2,400 480

○수해대책 2,400 2,000 400

◎부상자 치료비 3,000 2,500 500

◎도로보수원 피복비 1,680 1,400 280

○작업복 540 450 90

○우의 90 75 15

○안전화 360 300 60

○장화 90 75 15

○방한복 600 500 100

2,715,440원 * 1명 * 9월

40,000원 * 6명 * 9월

17,800원 * 20시간 * 6명 * 9월

17,800원 * 8시간 * 6명 * 30일

17,800원 * 8시간 * 6명 * 100일

94,960원 * 6명 * 20일

120,000원 * 6명 * 9월

70,000원 * 6명 * 9월

1,539,840원 * 6명 * 2회

150,000원 * 6명 * 4회

175,000원 * 6명 * 9월

150,000원 * 6명 * 9월

150,000원 * 6명 * 9월

8,000원 * 6명 * 60일

8,000원 * 6명 * 50일

500,000원 * 6명

90,000원 * 6명

15,000원 * 6명

60,000원 * 6명

15,000원 * 6명

100,000원 * 6명



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상당구 건축과

정책: 건축행정 건실화

단위: 신뢰받는 건축행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 상당구 행정지원과 ~ 상당구 건축과

상당구 건축과 287,708 274,618 13,090

건축행정 건실화 206,988 193,898 13,090

신뢰받는 건축행정 추진 145,238 132,148 13,090

재난위험시설물 안전점검 17,308 4,218 13,090

201 일반운영비 13,090 0 13,090

01 사무관리비 13,090 0 13,090

◎급경사지 지정 표지판설치

13,090 0 13,090770,000원 * 17개소


